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Красноярский край, Красноярск,
Свердловская улица, 6И

7 100 000 ₽
Красноярский край, Красноярск, Свердловская улица, 6И

Округ  

  Красноярск, Свердловский район 

Улица  

  улица Свердловская 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  2.8 м 

Площадь кухни  

  11.8 м2 

Общая площадь  

  58.3 м2 

Этаж  

  19/19 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928548
2741

Вера Чумарова, Вера Чумарова

79135282772
для заметок   

https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sverdlovskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_sverdlovskaya/
https://krasnoyarsk.move.ru/kvartiry/


  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

  косметический 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  1 квартал 2021 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Продам крупногабаритную видовую 2- комн.
квартиру в новом мкр. Тихие зори, ул.
Свердловская, 6 И. Из окон открывается
захватывющий вид на город и Николаевский
мост. Светлая гостиная, спальня с
панорамным окном и выходом на
застекленную лоджию, кухня, 12 кв. м., при
желании можно оборудовать как кухню-
гостиную и у вас будет 3-комн. квартира,
санузел 6 кв. м., просторная прихожая с
нишей. На текущий момент проживает
аренда - готовый инвестиционный проект.
Квартира на последнем этаже, поэтому не
будут беспокоить соседи сверху и
отсутствует шум улиц и дорог. Современный
монолитно-кирпичный дом переменной
этажности. Двор, свободный от машин,
площадки для спорта и отдыха с детьми.
Большая парковочная зона за домом, где
всегда найдется место для Вашего авто. Дом
расположен на благоустроенной
правобережной набережной р. Енисей вблизи



четвертого моста. Рядом Арена Платинум,
где проходя концерты, спортивные
мероприятия. В паре минут езды Бобровый
лог для пеших прогулок и активного отдыха.
В 5 минутах езды Исторический центр и СФУ.
Быстрый выход на сделку! Ключи в день
сделки Рассмотрю любые формы расчета
(ипотека, наличные, сертификаты). Никто не
прописан. Без обременения.
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